
坂口たけひろ 

活動報告 

No.２  

衆議院議員 

坂口たけひろ事務所 
山梨県富士吉田市 
松山 1-1-1-2 

℡  0555-72-8700 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

当日は会場に、大田昌博道志村長 ・ 渡辺胆男村議会議長 

村議会議員をはじめ、 来場者１３０名を迎え、道志村に

ついて国会議員と語りました。 

皆様より頂きました貴重なご意見ありがとうございます。 

特に要望が強くありました、国道 413 号の整備工事・子

ども農山漁村交流プロジェクトの推進には、坂口たけひ

ろ、全力を尽くし取組んでまいります。今後も、坂口たけ

ひろの政治活動に、ご支援・ご協力お願い申しあげます。 

 

本開催にあたり、 多忙の中お集まり頂きました皆様方  

支部長をはじめ支部関係者に、心より感謝申し上げます。 

 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

「国民の生活が第一」の政策を実行するため、山梨県の発展の

ため、民主党は輿石東幹事長代行とともに進んで参ります。 

ご支援を宜しくお願いいたします。 

来る山梨県議会選挙に民主党公認候補者を公募いたします。 

勇気を持って挑戦しよう。 

担当：坂口たけひろ事務所  渡瀬 英次 

TEL  0555 – 72 - 8700 

携帯 090 – 6539 - 5762 

 ＜富士吉田市＞＜笛吹市＞＜大月市＞＜都留市・西桂町＞

＜市川三郷町＞＜道志村・忍野村・山中湖村・鳴沢村・富

士河口湖町＞＜上野原市・小菅村・丹波山村＞ 




